MyHuLmnalisHS zo6pasosatesibHoe yupexaeHue "CpeaHas wkona Ne7 Umer
CoseTckoro Corosa .A.MaHuHa LieHTparnsHoro patioHa Bonrorpaaa”

Bua npuema nuLn
Bnopo
3aBTpak
['opoxoBoe nope
KotneTbl pbibHble
Yait ¢ MONoKoM,caxapom
Xneb nweHWYHeIN
3agTpak c 7 Ao 11 net
[opoxosoe niope
Kotnetb! poibHbIe
Yai ¢ monokom,caxapom
Xneb nieHnYHbIA
3aeTpak c 11 go 17 net
FopoxoBoe ntope
KoTneTsbl peibHLIe
Yair c MONoKoM,caxapom
Xneb niweHUYHLIR
OBeqc7 pgo 11 net

Orypeu coneHsiii(Hape3ka)

Ll 13 cBexelt kanycTel ¢ kapTodenem

Pary 13 ntuubl

KomnoT 13 ceexumx 6ok

Xneb nekneeaHbIn

Xneb nweHnyHbIA
O6eg ¢ 11 go 17 net

Orypey coneHsli{Hapeska)

L1 13 ceexein kKanycTsl C kapTodenem

Pary 13 nTuubl
KomnoT 13 ceexunx abrnok
Xneb neknesaHbii
Xneb n:.ueHw-leﬂ?i
O6en nnatHeiw ¢ 7 go 11 net

OrypeL, coneHbli(Hapesaka)

LLin n3 cBexelt kanycTbl ¢ kapTodernem

Pary ua ntuusl
KomnoT 13 ceexux a6rnok
Xneb neknesaHbIi
~ Xneb MWEHUYHBIA
O6en crnew nuTaHue ¢ 120018net

Orypeu_éoneHbm(HapesKa)

LM u3 ceexel kanycTel ¢ kapTodenem

Pary 13 ntuupl
KomnoT 13 ceexux abnok
Xneb nexknesaHbIn

Xneb niweHUYHbLIR )
Monaxuk cneu nutanue ¢ 7 ao 11 ner

MUPOXOK NeYeHbIN C BULLIHEN

Yain Kapkage ¢ caxapom

MongHuk cnel nutaHve ¢ 12 oo 18 net

MUPOXOK NeveHbI C BULLHER

Yali kapkage ¢ caxapom
3asTpak cney nuTaHve ¢ 12a0018net

FopoxoBoe nope

MeHro

19 mas 2022 .

Bbixon

155
90
200
40

155
90
200
40

185

100

200
40

60
200
150
200
30
40

100
250
200
200

30
40

60
200
150
200

30

40

100
250
200

200

30
40

100

200

100
200

185

KKann

255,1
172,0
89,5
92,3

2551
172,0
89,5
92,3

299,0
1911
89,5
92,3

6,5
28,4
91,3

146,5
51,2
92,3

10,9
35,4
111.4
146,5
51,2
92,3

6,5
28,4
91,3

146,5
51,2
92,3

10,9
354
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146,5
51,2
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512,6
59,9

512,6
59,9

299,0

Liera (pyb.)
74,27

74,27

74,27

74,27

74,27

74,00

74,27

31,83

31,83

74,27



Kotnetsl pbiSHb_le_
Yail ¢ MONOKOM,caxapom
X11e6 nileHNUHbIN
BTopoi sasTpak cney niuTaHue ¢ 7 go 11 net
" MUPOXOK NeYeHbIil C BULLHER
Yain Kapka',qe ¢ caxapom

Bropoli 3a8Tpak cnel nutanue ¢ 12 Ao 18ner

MMUPOXOK NEYEHBIA C BULLIHEN
Yali kapkage ¢ caxapom
DononHuTensHo ans 1-4knaccos
Kopsuk (kekc) AeTckui
Cok
Abnoko
HononHwTensHo ANs 2-4 Knaccos
_Kopmm"(geagc) ne_mmﬁ _
Cok
Abnoko
Byder

KapTrodensHoe niope ¢ Macnom CrIMBOYHbIM

Kotneta kypuHas 80/5rp
Kypuua xxapeHHan

OT6uBHas U3 KYPUHOW rPYAKM € KapTodenbHbIN Mope

Byno4ka fopoxHas

Bynouka cao6Has ¢ BApEeHHON CryLLeHKOW

MUPOXKOK MeYeHbIR ¢ BULLHER
MUPOXOK C KamnycTou

MupoxoK cAoBHLIA NeYeHbIi ¢ kapTodenem
MUpOXKOK CAOBHBI MeYeHbIi ¢ NOBUANOM
MUpoXoK cAoBHBIN NeveHbli ¢ AGnokamu

Muuua ¢ cbipom 70/25rp.
Paccrerai ¢ MAcoMm

Cocwcka 3anedeHHas B Tecte 25/50rp.

Xavyanypu c CbIpom

000 "Topopn Kade"

YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTerb

3aB.Npon3BoaCTEOM

TTpuatHoro annetuTal
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75
70

191,1
89,5
92,3

5126
59,9

512,6
59,9

31,83

31,83

104,00

104,00

20,00
50,00
47,00
75,00
22,00
27,00
35,00
20,00
20,00
22,00
25,00
40,00
25,00
30,00
30,00



